

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği doğrultusunda, Üniversitemize tam zamanlı öğretim üyeleri alınacaktır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracakların; bölümü belirtir dilekçe, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını iletmesi gerekmektedir. İLANA BAŞVURULAR [ht://www.s.edu.tr/akademik-pozisyon-ilanla](http://www.s.edu.tr/akademik-pozisyon-ilanla) web sayfasından alınacaktır. İstene evraklar linkteki ilgili alanlara yüklenmelidir.

Öğretim Üyesi İlan Tarihleri

İlan Tarihi : 18.12.2024

İLANA SON BAŞVURU TARİHİ : 02.01.2025

FAKÜLTE	UZMANLIK ALANI	ÜNVANI	ADET	ARANAN NİTELİKLER
Sanat ve Sosyal Bilimleri Fakültesi	Tarih	Profesör	1	Erken modern Osmanlı tarihi, hukuk tarihi, düşünce tarihi, eğitim tarihi ve tarihsel araştırmalarda dijital teknolojilerin kullanımı konularında üst düzey ve uluslararası dergilerde yayın yapmış olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Malzeme Bilimi ve Nano Mühendislik	Doçent	1	Malzeme bilimi, nano teknoloji, inorganik nano malzemeler, enerji, enerji depolama sistemleri, batarya teknolojileri, lityum-ion bateriler ve hidrojen depolama sistemleri konularında üst düzey ve uluslararası dergilerde yayın yapmış olmak.
Sanat ve Sosyal Bilimleri Fakültesi	Ekonomi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Makro ekonomi, hesaplamalı ekonomi ve parasal ekonomi konularında üst düzey ve uluslararası dergilerde yayın yapmış olmak
Yönetim Bilimleri Fakültesi	Yönetim Bilgi Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yönetim bilişim sistemleri altında veri bilimi ve analitiği, sosyal medya analizi ve yönetimi konularında üst düzey ve uluslararası dergilerde yayın yapmış olmak

İLANLA İLGİLİ AYRINTILI BİLGİYE ÜNİVERSİTEMİZİN <https://www.sabancıuniv.edu.tr/akademik-pozisyon-ilanlari> WEB SAYFASINDA BULUNAN AKADEMİK POZİSYONLAR KISIMINDAN ULAŞILABİLİR.